
 

 

 
  Stránka 1 z 2 

 
 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www stránkách kraje Vysočina) 

 

Číslo zakázky  GYOAPE/0717/2016 

Název zakázky: Dodávka ICT pro GYOA Pelhřimov IV (učebna) 

2016 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka zboží a služeb 

Datum vyhlášení zakázky: 5. 12. 2016 (odeslání výzvy k podání nabídky) 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 

Sídlo zadavatele: Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů 

Mgr. Aleš Petrák, ředitel školy 

tel.: 565 301 941, mobil: 774 691 018 

e-mail: petrak@gyoa.cz  

IČ zadavatele: 62540009 

DIČ zadavatele: ------------- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Jiří Plášil 

tel.: 565 301 724, mob. 731 681 744 

e-mail: j.plasil@gyoa.cz   

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, vč. 

času) 

Zahájení: 5. 12. 2016 
 

Ukončení: 14. 12. 2016 v 9:00 hod.  

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT techniky, a to 

v členění uvedeném v příloze č.1 Zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace je oslovenému uchazeči zadána 

spolu s výzvou. Ostatním uchazečům je k dispozici na 

webových stránkách zadavatele anebo v písemné podobě 

v kanceláři zadavatele. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč a její finanční 

krytí: 

206 611,- Kč bez DPH 

250 000,- Kč s DPH  

Uvedená cena je NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ. 

Typ zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu. Postup výběrového řízení 

se řídí dle Pravidel Rady kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek (č. 04/16 ze dne 27. 9. 2016). Toto 

zadávací řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Doba a místo dodání Doba a místo dodání uvedeny v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace – návrh smlouvy. 

Termín plnění - nejpozději do 10. 1. 2017 

Hodnotící kritéria: Jediným kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně 

DPH při splnění zadávacích podmínek. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 

Požadavky na kvalifikaci uchazečů uvedeny v zadávací 

dokumentaci. 

/crm/kampan/upravitAkci.asp?kampanID=293&reditelstviID=27368&kontaktID=36461&telefon=565532041
mailto:petrak@gyoa.cz
/crm/kampan/upravitAkci.asp?kampanID=293&reditelstviID=27368&kontaktID=36461&telefon=565532041
mailto:j.plasil@gyoa.cz


 

 

 
  Stránka 2 z 2 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné 

podobě na adresu zadavatele: Jirsíkova 244, 393 01 

Pelhřimov. V případě osobního doručení budou nabídky 

přijímány na sekretariátu školy v pracovní dny od 8:00 do 

15:00 hod. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky  

Nabídka musí být podána v písemné formě (v českém 

jazyce). Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

 
 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. Zadávací 

dokumentaci je také možno stáhnout z webových stránek 

zadavatele www.gyoa.cz. ,  

popřípadě na veřejném profilu zadavatele https://ezak.kr-

vysocina.cz/profile_display_149.html .  

Uchazeč si ji rovněž může vyžádat e-mailem od kontaktní 

osoby zadavatele. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodů, 

nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem  

- nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout 

všechny předložené nabídky  

- požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si 

skutečnosti uvedené v nabídkách  

- jednat s uchazečem o smluvních podmínkách.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné Zadávací dokumentaci.  

 

V Pelhřimově dne 5. 12. 2016  

 

 
……………………………………………………..  

Mgr. Aleš Petrák  

ředitel gymnázia 

http://www.gyoa.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_149.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_149.html

